09.03.20教師週會會議記錄
教導
1.學校行事：周二
2.親職教育活動補休簽呈等校長核准後，補休時數會登錄完成讓老師使用。
3.因應新冠肺炎停課不停學補課計畫討論校內版本。
總務
1.防災教育訪視順利結束，委員給的意見彙整後會另行公佈。
2.資源回收室已改成防災物品儲備室。
教務
1.公開授課填報今天截止，請還沒登記的老師盡速登記，下週二會公告讓老師登記要觀課的科目。
2.教案與觀課表格會進行些微調整，下週會一起放上FTP。
3.學籍系統學生資料更新請在3/29前完成；輔導卡為避免學生資料缺漏，改成學期末由導師列印AB卡紙本提交行政與校長核章。
訓導
1.會後到二年級教室進行健促繪畫比賽評分。
2.四~六年級學生要進行健康促進網路問卷的後測，測驗前會集中宣導。
獎學金
1.一貫道獎學金一名，提請4位學生討論。決議：二年級陳宣妤獲獎。
體育
1.水域安全宣導暫定5/1(五)PM1：20~2：00舉行。
2.偏鄉英語教室遠距直播共學是否申請。決議：不申請。
輔導
1.新轉入學生原有的服務會繼續提供。
校長
1.親職教育活動與防災教育訪視順利完成，委員建議事項總務擬定後再行公告。
2.公開課請於今天放學前填報，請大家協助完成。
3.輔導卡請導師協助確認資料完整。
4.親師生平台學生登錄次數再麻煩導師利用時間讓學生上線。
5.新進學生再請導師對各班學生說明該生狀況與如何協助。